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

K A U F P R E I S

Der Kaufpreis der Immobilie beträgt 1.495.000 EUR zzgl. Makler-
courtage.

IN  TROSSINGEN

O B J E K T A R T 	 Bestand - Historische Villa



LUXURIÖSES
WOHNEN IM 
PENTHOUSE

Luxuriöse Penthouse Wohnung mit Dachterrasse 			 
Wunderschöne Außenoptik in Jugendstil Villa Optik 
Sehr effizienter Verbrauchswert                                                                                   
Exklusive Badezimmer mit Walk In Duschen, Sauna uvm.
Erstbezug nach Neuerrichtung  
Großzügige Raumaufteilung mit überdurchschnittlicher Deckenhöhe 
Schlüsselfertige Herstellung in gehobenem Ausstattungsniveau 	
Dachterrasse in Südausrichtung mit Blick ins Grüne und Richtung Park 

ORT: 		  Bad Dürrheim

D E T A I L S 	

Baujahr:		  ca. 2020
Bauweise: 	 Massivbauweise
Heizung:		 Luft-Wasser-Wärmepumpe + Gasbrennwert
Wohnfläche:	 ca. 169,43 m2

Zimmer: 		 3,5 + 2 Badezimmer
Balkon: 		  2 Stück ca. 16,4 m2

K A U F P R E I S

Der Kaufpreis der Immobilie beträgt 813.500 EUR zzgl. Makler-
courtage und TG Platz für 25.000 EUR. 

IN  BAD DÜRRHEIM

O B J E K T A R T 	 Bestand - Penthouse



SEESICHT IN 
HÖCHSTER 
ELEGANZ

Luxuriöse Maisonette Wohnung mit traumhafter See- und Bergsicht 	
Durchdachte Architektur Innen wie Außen
Panoramablick mit Sonnenuntergang
Drei Badezimmer mit bodentiefen Duschen & Whirlpool Badewanne 
Blick von der Küche auf den See
Großzügige Raumaufteilung mit überdurchschnittlicher Deckenhöhe 
Zwei Balkone in Südausrichtung mit Blick aufs Wasser
Umfangreicher Sonnenschutz durch Markisen 

ORT: 		  Überlingen

D E T A I L S 	

Baujahr:		  2005
Zustand:		 Neubau
Heizung:		 Gas Zentralheizung
Wohnfläche:	 ca. 152 m2

Zimmer: 		 4

K A U F P R E I S

Der Kaufpreis der Immobilie beträgt 1.600.000 EUR zzgl. Makler-
courtage.

villa goldbach
Gehobene Maisonette-Whg. mit Seesicht

IN  ÜBERLINGEN

O B J E K T A R T 	 Bestand - Wohnung



AMBIENTE IN
TRAUHAFTER
TOP LAGE

Eine Immobilie für Individualisten & Naturliebhaber
Ruhige und idyllische Alleinlage am Waldrand 
Gemütliches Wohnambiente auf über 350 m2

Aufwendig saniert im Jahre 2008 + 2017
Luxuriöse Ausstattung
Haus mit Historie (ehemaliges Forsthaus) 
Platz für die ganze Familie 
5 voll ausgestattete Badezimmer + separates Gäste-WC

ORT: 		  Überlingen-Bonndorf

D E T A I L S 	

Baujahr:		  1980 (2008 + 2017 vollsaniert)
Heizung:		 Flüssiggas, Baujahr 2008, Fußbodenheizung
Wohnfläche:	 ca. 359 m2

Grundstück:	 ca. 3490 m2

Zimmer: 		 10

K A U F P R E I S

Der Kaufpreis der Immobilie beträgt 1.450.000 EUR zzgl. Makler-
courtage.

O B J E K T A R T 	 Bestand - Landhaus

IN  ÜBERLINGEN-BONNDORF



TRAUM-
WOHNUNG 
AM SEE

Beheizter Wintergarten im Grünen 
1 Tiefgaragen- & Außenstellplatz inklusive
2 Vollausgestattete Badezimmer + Gäste WC
Begehbarer Kleiderschrank + en Suite Bad	
Garten in Süd-Westausrichtung per Sondernutzung 
Wunderschöne Seesicht mit Blick ins Grüne
Prestige Wohngegend in ruhigem Umfeld
Effiziente Fußbodenheizung 

ORT: 		  Überlingen-Goldbach

D E T A I L S 	

Baujahr:		  2010, Massivbau
Heizung:		 Erdwärme, Wärmepumpe 2010
Wohnfläche:	 ca. 190 m2

Zimmer: 		 4,5
Parken:		  1 TG Platz + Außenstellplatz

K A U F P R E I S

Der Kaufpreis der Immobilie beträgt 1.600.000 EUR zzgl. Makler-
courtage.

 Luxuswohnung mit Seesicht 
in bevorzugter Lage

O B J E K T A R T 	 Bestand - Wohnung

IN  ÜBERLINGEN-GOLDBACH



GEHOBENE 
DHH MIT
SEESICHT

Flächendeckende Fußbodenheizung
Mehrere Terrassen und Balkone
Großer Vorratsraum und geräumige Hauswirtschaftsräume
Zu Wohnraum ausgebauter Keller
3 Stellplätzen mit Möglichkeit für Carport
Perfektes Eigenheim für hohe Ansprüche
Hochwertige Küche mit Miele und Bosch Geräten
Direkter Zugang in die Natur

ORT: 		  Konstanz-Wallhausen

D E T A I L S 	

Baujahr:		  2019
Heizung:		 Gasheizung mit Fußbodenheizung
Wohnfläche:	 ca. 201,9 m2

Zimmer: 		 7,5 Zimmer + 2 Bäder

K A U F P R E I S

Der Kaufpreis der Immobilie beträgt 1.160.000 EUR zzgl. Makler-
courtage.

IN  KONSTANZ-WALLHAUSEN

O B J E K T A R T 	 Bestand - Doppelhaushälfte
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